
TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2018
22.09.2018     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 23.09.2018 12:36 Uhr Gesamt

1  SV Untermaßfeld I 794 Ringe

1008 Daneyko, René 273

1007 Daneyko, Klaus-Peter 266

1006 Anschütz, Roberto 255

2  SV Altenburg 785 Ringe

1026 Wittig, André 280

1028 Müller, Erik 270

1027 Michel, René 235

3  SV Elxleben I 785 Ringe

1021 Börner, Jürgen 274

1018 Buchheim, Maik 257

1023 Kettner, Hans-Jürgen 254

4  SV Elxleben II 774 Ringe

1024 Albl, Anton 267

1022 Grüner, Horst 263

1025 Gentzsch, Reiner 244

5  Jenaer SV  "Erlkönig" 769 Ringe

1013 Schiller, Jörg 272

1015 Engelhardt, Jürgen 250

1014 Riemann, Stefan 247

6  SV Untermaßfeld II 703 Ringe

1009 Daneyko, Hans-Jürgen 237

1005 Meyer, Volker 237

1004 Meyer, Alexander 229



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2018
22.09.2018     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 23.09.2018 12:37 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1026 Wittig, André  SV Altenburg 92 94 94 280

2 1033 Godau, Nick  SG Worbis 85 82 87 254

3 1035 Busse, Valentin  SG Worbis 75 78 85 238

4 1027 Michel, René  SV Altenburg 77 78 80 235

5 1004 Meyer, Alexander  SV Untermaßfeld II 74 77 78 229

na 1034 Mohr, Lukas  SG Worbis 0 0 0 0

na 1036 Rosenthal, Nico  SG Worbis 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1041 Chernets, André  SGi Erfurt 2011 46 35 58 139



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2018
22.09.2018     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.11

KK-Pistole Präzision Damen I Seite: 1

Stand: 23.09.2018 12:37 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1040 Döring, Claudia  SG Dingelstädt 91 94 96 281

2 1017 Stieler, Daiana  SV Sömmerda 54 72 67 193

na 1001 Conrad, Manuela  SV Stadtlengsfeld/Weilar 0 0 0 0



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2018
22.09.2018     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.12

KK-Pistole Präzision Herren II Seite: 1

Stand: 23.09.2018 12:37 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1012 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 94 93 94 281

2 1008 Daneyko, René  SV Untermaßfeld I 93 89 91 273

3 1019 Stieler, Silko  SV Sömmerda 89 90 92 271

4 1003 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 90 89 92 271

5 1028 Müller, Erik  SV Altenburg 90 87 93 270

6 1018 Buchheim, Maik  SV Elxleben I 85 89 83 257

7 1038 Godau, Marko  SG Worbis 84 90 82 256

8 1006 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld I 78 87 90 255

9 1030 Sarembe, Roland  SV Altenburg 85 85 85 255

10 1002 Möller, Falk  SG Barchfeld /Werra 83 87 79 249

11 1014 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 81 84 82 247
12 1029 Ebert, Dr. Gunter  Priv. GK-SV Haselbach 81 74 78 233

na 1000 Conrad, Thomas  SV Stadtlengsfeld/Weilar 0 0 0 0
na 1020 Ende, Thomas  SV Sömmerda 0 0 0 0

na 1037 Raabe, Stefan  SG Dingelstädt 0 0 0 0



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2018
22.09.2018     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.14

KK-Pistole Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 23.09.2018 12:37 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1021 Börner, Jürgen  SV Elxleben I 93 91 90 274

2 1013 Schiller, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 92 91 89 272

3 1005 Meyer, Volker  SV Untermaßfeld II 69 85 83 237



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2018
22.09.2018     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.16

KK-Pistole Präzision Herren IV Seite: 1

Stand: 23.09.2018 12:37 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1024 Albl, Anton  SV Elxleben II 88 87 92 267

2 1007 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld I 89 88 89 266

3 1022 Grüner, Horst  SV Elxleben II 88 88 87 263

4 1039 Lust, Thomas  SG Dingelstädt 84 87 89 260

5 1011 Schulz, Hans  Schleusinger SGi 82 89 84 255

6 1023 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben I 84 82 88 254

7 1032 Werthmann, Karl  SV  Wisentatal-Schleiz 84 80 86 250

8 1015 Engelhardt, Jürgen  Jenaer SV  "Erlkönig" 86 84 80 250

9 1031 Winkler, Rolf  SV  Wisentatal-Schleiz 80 87 81 248

10 1025 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben II 81 85 78 244

11 1009 Daneyko, Hans-Jürgen  SV Untermaßfeld II 83 80 74 237


